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SZABLA ŚNIEŻNA CLIMBING TECHNOLOGY SNOW
ANCHOR 80CM
204,99 zł brutto 166,66 zł - netto
Categories: Akcesoria

OPIS PRODUKTU

SZABLA ŚNIEŻNA CLIMBING TECHNOLOGY SNOW ANCHOR 80CM

Szabla śnieżna Climbing Technology Snow Anchor 80cm to niezawodna szabla śnieżna, która umożliwi założenie stanowiska
w zmrożonym śniegu. Niezbędna część ekwipunku podczas zimowej eksploracji najwyższych szczytów.

Marka Climbing Technology to ceniony włoski producent sprzętu górskiego, który jest świetnie zaprojektowany i wykonany z
dbałością o najmniejsze szczegóły. Dzięki temu jest chętnie wybierany zarówno przez początkujących zdobywców szczytów
oraz nowych dróg, jak i tych najbardziej doświadczonych. CT posiada w swojej ofercie niemal każdy element ekwipunku, jaki
może się przydać zarówno podczas wspinaczki skalnej, jak i wysokogórskiej.

Jednym z elementów zimowego wyposażenia wspinaczy jest szabla śnieżna Climbing Technology Snow Anchor 80cm.
Pomoże ona w założeniu stanowiska w zmrożonym śniegu. Całość wykonano z wytrzymałego, a przy tym stosunkowo
lekkiego stopu aluminium. W górnej części zainstalowano pętlę ze stalowej linki, natomiast sama szabla na całej długości
posiada otwory. Dół został tak ukształtowany, aby maksymalnie ułatwić osadzanie szabli w śniegu.

Szabla śnieżna Snow Anchor jest produkowana w długościach 50, 80 oraz 100 cm.

https://specmarket.pl/kategoria/outdoor/climbing-technology/akcesoria/
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Climbing Technology to marka, która od wielu już lat specjalizuje się w projektowaniu i produkcji sprzętu wspinaczkowego
oraz alpinistycznego. Firma z siedzibą główną we Włoszech jest jednym z największych dostawców sprzętu dla osób
uprawiających wspinaczkę rekreacyjną, sportową czy alpinizm. W ofercie marki znajduje się również zaawansowany sprzęt
do ratownictwa wysokościowego oraz sprzętu do prac na wysokości. Szeroka oferta sprzętu pozwala dobrać odpowiednie
rozwiązania zarówno dla początkujących, jak i dla profesjonalistów podejmujących najtrudniejsze górskie wyzwania.
Produkty Climbing Technology cechują się wysoka jakością dzięki utrzymaniu najwyższych standardów kontroli jakości.  

Specyfikacja techniczna:

Symbol oryginalny produktu 2I838080WB
Kolor pomarańczowy
Płeć Unisex
Kolekcja producenta Climbing Technology - Ice axes and Crampons
Waga ~ 350 g
Wymiary 80 cm
Materiał podstawowy Lekkie stopy + stal


